DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA LOCAL EM SALA DE
AULA: O PIBID NA ESCOLA ESTADUAL HUMBERTO MENDES de autoria de ANA
CECÍLIA FERREIRA GALDINO, JOSÉ ADELSON LOPES PEIXOTO, foi publicado nos
Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78975

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78975